Licet itaque venerabiJis pater W. Coventr* & Lych- 
feid’ episcopus, eo quod nostris beneplacitis, ad sug- 

gestiones quorumdam semulorum suorum, visus fuerat deviasse, nos
tram incurrisse offensam, per quod h nobis & h nostro consilio se 
reddidit alienum, necnon & graves persecutiones & angustias sustinuit 
patlenter;

Considerantes tamen qubd idem episcopus, vir utique consilii maturitate 
conspicuus, & discretione providus, nobis ac regno nostro in agendis 
perqu^m utilis, immb iiecessarius hiis diebus existit, ipsum, ob reverentiam 
potissimb sedis apostolicse, ac specialem aiTectionem, quam, clara me-

morige, genitor noster habuit erga eum, ad nostra benevolentise gratiam 
duximus admittendum ;

Et, si quae idem episcopus e^ga nos hactenus coinmisisset, per qu® « 
indiguationem nostram aut oSensam incurrere potuit quovis niodo, ea sibi 
remisimus penitbs ignoscentes.

Placeat igitur vestrae clementiae quaesumus, pie pater, praedictum epis- 
copum, cujus honoris & commodi augmentum corditer affectamus, ipSP 
usque negotia, quae de vestrae liberaditatis inunificentiA dependent, habere 
favorabiliter, nostri intuitu, commendata; ipsiusque petitiones, quas in 
custodi^ camerarii vestri defuncti dimisit, & quas ad curiam vestram sacram 
jam de novo transmittet, vestrae beatitudini porrigendos, ad exauditionis 
gratiam admittere juxta vota.

Conserve!, &c.
Dat’ apud Eborum, xxir. die Januarii.

Per fpsuni Regem.

A. D.13J*: 
An, 5 Edw* II.

Claus. 5 Edw. II.
m. 15- d*

i n  T u r r .  L o n d .

De pace, legibus, %■ ordinationibus nuper Jactis, infra regnum invioldnliter Conservandis.

vicecomiti Eborum, salutem. Quia, inter CEetenj,
nostris curis incumbentia, corditer adectamus, & in 

summis desideriis reportamus,* qubd pax nostra ubique 
infra regnum & potestatem nostram inviolabiliter obser- 
vetur; & qubd omnes leges & consuetudines, quae in 
eodem regno, temporibus progenitorum nostrorum, quon
dam Regiim Auglise, usitatae fuerunt & approbatae; ac 

etlam quod omnes ordinationes, nuper factse, ad* honorem D e i, & sanctae 
^cclesiae, & nostrum, & ad commodum nostrum & populi regni ejusdem, 
quee in dampnum seu praejudicium nostri aut coronae nostrae non redundant, 
& legibuB & consuetudinibus supradictis non contrariantur, teneantur & 
observentur; • •

Tibi praecipimus, firmiter injungentes, quod praemissa omnia in pleno 
comitatu tuo, necnon in civitatibus, buigis, villis mercatoriis, & locis aliis 
quibuscunque, in eodem comitatu, tarn infra Ubertates quam extra, iibi 
expedire videris, facias publicb proclamari; *